GAMARA MUNICIPAL DE GUAÇUÍ
:Esta,d.o d-c lEspírito Santo

ái- 1

N.o do Protocolo:

Data da Entrada:..... Q7./0.5./.9.1

ASSUNTO: D.a...d.e.n.ORi.!..n.5.ç.a.o...a....Ru.g.....T.o.R).a.z.....B..r..aQa.....N.e.ry....CXpni_a

zinho).

(PROJETO DE LEI 10/9!)

VíALTER VIEIRA.,DE GOLiVÊA

-A u t o r -

AUTUAÇÃO

Aos .sete dias do mês de m.a.i .Q de mil

novecentos e, .D.pyenta e , nesta Secretaria,

eu, João hlanoe! de Cary , Secretário, autuo os do

cumentos que adiante se vêem. Eu,,

o subscrevo e assino.

écretá^o

João Manoel de Carvalho

PROJETO DE LEI NS fO/91 APROVADO

Sala das Sessões 5 / /cjs / fy_
\. //)f J/)

DÁ DENOMINAÇÃO A RUA

O vereador in fine assinado, no uso de

suas atribuições legais, submete a apreciação do

Plenário desta Egrégia Gamara Municipal, o seguinte:

Projeto de Lei

Art, !- " Fica denominada Rua Tomas Braga Nery (To

mazinho), a rua que se inicia na Rua Jo-

suino Pedro da Si lva e termina em proprie

dade rural pertencente ao Sr» Osvíaldo VaJ_

1  lant Trigo»

Art, 2- - Esta Lei entrara em vigor na data de sua

publ icação, revogadas as disposições em

contrar i o.

Sala das Sessões;

Guaçui-ES, 07 de maio de 1991

WALTER VrETRA DE GOUVÊA

- A ut o r -

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAÇU!

Praça João Acacinho, 01 - CEP 29560 - Tel. Secretaria, PBX (027) 553-1493

TELEX 27.2603

Ofic. nS 012/91 - Setor de gributagão

G-Liaçui-ESj 05 de maio de 1991'

Da: Tributação

io: Vereador Walter Vieira de Gouveia

Prezado Serlior.

Por solicitação verbal do aludido vereador pedindo ao

Setor de Tributação para informar, se existe em Guaçui as seguintes /

Ruas com o nome de Pocidonio ântonio de Barres, Jesuino Pedro da ^ilva

■e Tomaz Braga Rery. Informo qL^e em nosso arguivo e desconbecido portan
to, não existe o nome das ruas mencionadas.

Certo de termos atendido a solicitação, reiteramos /
nossos protestos de estima e consideração.

Atenciosamente
....

o'"S
S  de Tributação

Câmara Municipal de Guaçuí
Praça João Âcacinho, 02 — 1.° andar — CEP 29560 — Fone: 553-1540

CGC 31.726.375/0001-67

EiS'fcEa,c3l.o ca.o EZsjgaxJcã.-to ^Ea3a.'a;c3

autuação
Nesta Data Autuo os Documentos Refos Tomando

Este o lQj.3.1 ,
t, 0.lJ..o3.Sala das Sessões

remessa
A-tos aotxm . .r Assessor Jurídica da J.M.G.

Sala das Sessões, em 0^ /

Presidente

Senhor Presidente;

Tendo em vista o Oficio do Executivo dari

do conta de que a rua a que se pretende denominar ssnca nao pos

sui nome oficial, & que dado ao si lencio de nossa Constituição,''

cabe tanto ao Poder Executivo quanto ao Legislativo Municipal a

denominação de ruas, Iogradouros, etc., sugerimos trâmite nor-

mal do presente Projeto através desta Egrégia Gamara.

É o meu parecer,

Guaçu i -ES e ma i o de 199I»07

LUC! ASSJOS DEDr

orse da CMG